АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2014 года                                                       № 23.1

город Глазов

О предоставлении субсидий

хозяйствующим субъектам и

ресурсоснабжающим организациям

за декабрь 2013 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Глазовский район», Порядком предоставления субсидий

хозяйствующим субъектам на возмещение недополученных доходов в связи с

предоставлением коммунальных услуг населению за счет средств бюджета муниципального

образования «Глазовский район», утвержденного Постановлением Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 22 июля 2013 года №83, Порядком

предоставления субсидий ресурсоснабжающим организациям на возмещение разницы в

тарифах на коммунальные услуги для населения за счет средств бюджета муниципального

образования «Глазовский район», утвержденного Постановлением Администрации

муниципального образования «Глазовский район» от 22 июля 2013 года №82, на основании

поступивших заявок, Администрация муниципального образования «Глазовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию хозяйствующим субъектам на возмещение

недополученных доходов в связи с предоставлением коммунальной услуги по

водоснабжению населению за декабрь 2013 года:

1.1. МУП «Водоканал г.Глазова» в размере 867,68 (восемьсот шестьдесят семь

рублей 68 копеек);

1.2. ООО «ЖКХ Глазовский район» в размере 8837,19 (восемь тысяч восемьсот

тридцать семь рублей 19 копеек);

1.3. ООО «Жилкомсервис» в размере 7065,30 (семь тысяч шестьдесят пять рублей 30

копеек);

1.4. ООО «Свет» в размере 4927,75 (четыре тысячи девятьсот двадцать семь рублей

75 копеек);

1.5. ООО «Водосток» в размере 9245,62 (девять тысяч двести сорок пять рублей 62

копейки);

1.6. ООО «Районные водопроводные сети» в размере 8089,99 (восемь тысяч

восемьдесят девять рублей 99 копеек).

2. Предоставить субсидию хозяйствующим субъектам на возмещение

недополученных доходов в связи с предоставлением коммунальной услуги по водоотведению

населению за декабрь 2013 года:

2.1. ООО «Свет» в размере 3160,75 (три тысячи сто шестьдесят рублей 75 копеек);

2.2. ООО «Водосток» в размере 10413,94 (десять тысяч четыреста тринадцать рублей

94 копейки);

2.3. ООО «ЖКХ Глазовский район» в размере 4492,42 (четыре тысячи четыреста

девяносто два рубля 42 копейки).

3. Предоставить субсидию ресурсоснабжающим организациям на возмещение

разницы в тарифах на тепловую энергию для населения за декабрь 2013 года:

3.1. ООО «Теплоресурс» в размере 22354,75 (двадцать две тысячи триста пятьдесят

четыре рубля 75 копеек);

3.2. ООО «Свет» в размере 171158,97 (сто семьдесят одна тысяча сто пятьдесят

восемь рублей 97 копеек);

3.3. ООО «Жилкомсервис» в размере 1302,55 (одна тысяча триста два рубля 55

копеек).

4. Предоставить субсидию ресурсоснабжающим организациям на возмещение

разницы в тарифах на природный газ для населения за декабрь 2013 года:

4.1. ООО «Газпром Межрегионгаз Ижевск» в размере 1855,12 (одна тысяча

восемьсот пятьдесят пять рублей 12 копеек).

5. Предоставить субсидию хозяйствующим субъектам на возмещение

недополученных доходов в связи с предоставлением коммунальной услуги по

электроснабжению населению за декабрь 2013 года:

5.1. ОАО «Удмуртская энергосбытовая компания» в размере 7466,59 (семь тысяч

четыреста шестьдесят шесть рублей 59 копеек).

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации – начальника Управления финансов Администрации муниципального

образования «Глазовский район» Ю.В.Ушакову.

Глава Администрации

муниципального образования

«Глазовский район»         И.И.Першин

А.С.Андреева

7-12-47